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Ericsson meddelar förändring i 

koncernledningen  
 Rima Qureshi, Senior Vice President och chef för marknadsområde Nordamerika lämnar 

sitt uppdrag och Ericssons koncernledning den 11 maj, 2017 

 Niklas Heuveldop, Senior Vice President, Chief Strategy Officer, och chef för funktionen 

Technology & Emerging Business, utses till tillförordnad chef för marknadsområde 

Nordamerika 

 En rekryteringsprocess har inletts för att utse en efterträdare  

Ericsson (NASDAQ:ERIC) meddelar idag att Rima Qureshi har beslutat att lämna Ericsson 

för att ta en annan befattning inom branschen. Hon lämnar sin roll som Senior Vice President 

och chef för marknadsområde Nordamerika den 11 maj, 2017. 

Börje Ekholm, koncernchef och VD, säger: ”Vi kommer fortsätta arbetet med att leverera den 

senaste tekniken och konkurrenskraftiga lösningar till våra kunder i Nordamerika. Det är en 

spännande marknad med några av världens mest avancerade operatörer med högt ställda 

krav. Vi är fast beslutna att förbli deras partner på vägen mot 5G.” 

Niklas Heuveldop har utnämnts till tillförordnad chef för marknadsområde Nordamerika, från 

och med den 11 maj, 2017. Niklas Heuveldop är för närvarande Senior Vice President, Chief 

Strategy Officer och chef för funktionen Technology & Emerging Business.  

Ekholm fortsätter: ”Jag är mycket nöjd med att Niklas omedelbart kan ta rollen som 

tillförordnad chef för marknadsområde Nordamerika. Han har goda kundrelationer och lång 

erfarenhet från flera chefsbefattningar inom regionen. Rima har varit mycket uppskattad i 

koncernledningen under många år. Vi önskar henne lycka till i sin nya befattning.” 
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www.linkedin.com/company/ericsson 

www.youtube.com/ericsson  

 

Ericsson är världsledande inom kommunikationsteknik och tillhörande tjänster med 

huvudkontor i Stockholm, Sverige. Vi har mer än 111.000 anställda och har sedan 1876 

försett kunder i 180 länder med lösningar och tjänster. Tillsammans bygger vi en mer 

uppkopplad framtid där alla individer och alla branscher har möjlighet att nå sin fulla 

potential. Nettoomsättningen 2016 uppgick till 222.6 miljarder kronor (24,5 miljarder USD). 

Ericssons aktier är noterade på Nasdaq Stockholm och NASDAQ NewYork. Läs mer 

på www.ericsson.com  
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